館長 事務部長 課長 課長補佐 担当

氏名 印

所属

住所

電話・Ｆax

E-mail

請求番号
（画像登録番号）

備　　　考

※ご記入いただいた個人情報は、図書館業務に限り使用いたします。

画像データベース名
（画像ファイル名）

利用目的  　掲載　　　　　転載　　　　　放映　　　　　その他

利用内容・方法

この許可願は利用日1週間前までに提出してください。

画像データベース利用許可願

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

福岡大学図書館長　殿

　下記のとおり、画像データベースの利用を許可いただくようお願いします。

記